电话：13585650898 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合

同当事人在平等、 自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见合同附件。 

2. 项目范围： 

普陀区长征镇东部区域雨污混接整治工程-通信管线搬迁 

3. 合同价格、合同形式、项目地点和合同工期 

3．1 合同价格 

本合同价格为 2762105.86 元（贰佰柒拾陆万贰仟壹佰零伍元捌角陆分）。 

3.2 合同形式 

本合同为固定单价合同，工程量按实结算，结算金额不超中标金额。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。 

3．3 项目地址：普陀区长征镇东部区域 

3．4 合同工期 

计划开工日期：以正式开工令为准。 

工期总日历天数 

90 日历天 ，包括自项目开工之日起至承包工程整体通过竣工验收为止，已包括考虑

公休日、法定节假日及恶劣天气等综合因素。 

4．质量标准和要求 

本工程质量必须达到现行的要求，一次性 100%验收合格。若验收不合格将接受招标